
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  

«Детский сад № 17 

г. Йошкар-Олы «Ивушка» 

424019, Россия, Республика Марий Эл, 

г. Йошкар-Ола, ул. Димитрова, 60 «А» 

тел. 46-45-96 

 

 

 

 

 

«Йошкар-Оласе 17-ше №-ан 

«Арама» йочасад» 

муниципал бюджет школ деч 

ончычсо туныктымо тöнеж 

424019, Россий, Марий Эл Республик, 

Йошкар-Ола, Димитров ур., 60-шо «А» 

тел. 46-45-96 

ПРИКАЗ 
         15.04. 2022 г.         № 48 
 

 

Об утверждении Отчета о результатах самообследования  

МБДОУ «Детский сад № 17 «Ивушка»  за  2021 год  

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 

от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», с целью обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности образовательной 

организации,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский 

сад № 17 «Ивушка»  за  2021 год,   рассмотренный на  заседании 

собрания трудового коллектива согласованный Педагогическим 

советом, протокол от 30.03.2022 г. № 2.  

2. Ответственному лицу за функционирование официального сайта 

старшему воспитателю Шошиной Наталье Александровне: разместить 

вышеуказанный Отчет и приказ об утверждении на официальном сайте 

образовательной организации.  

3. Шошиной Н.А., старшему воспитателю направить отчет 

самообследования МБДОУ «Детский сад № 17 «Ивушка»  учредителю 

в срок не позднее 20 апреля 2022 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 
 


